1

Директору ФБГУ ВНИИЗЖ
Лозовому Д.А.
от ФИО
ООО «»
Заявка.
Просим предоставить доступ к продуктивной версии универсального шлюза Ветис.API для оформления ветеринарных документов из нашей информацонной системы.
Сведения об организации:
Название организации: ООО / ИП
Реквизиты организации:
Юридический адрес:
ИНН:
ОГРН:
Контактное лицо по техническим вопросам:
ФИО
Должность
Email
телефон

Название подключаемой системы: VSD Mobile
Настоящим заявлением подтверждаем, что все бизнес-процессы организации отработаны в тестовой версии, интеграция со шлюзом Ветис.API не приводит к их нарушению и задержке. Пользователи обучены работе с интеграционным решением.
С уважением,
Должность
[bookmark: _GoBack]ФИО